


z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) z a r z ą d z a się, co następuje:

- § 1 1. Wprowadza się autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
2. Autopoprawkę, o której mowa w ust. 1 przedkłada się Radzie Gminy Miejsce Piastowe.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


mgr Dorota Chilik

Autopoprawka
zmiany w projekcie budżetu Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok.

W projekcie uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.850.000 zł

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.050.000 zł

w dziale 756 rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0310 kwotę 2.400.000 zł zastępuje się kwotą 2.550.000 zł

w dziale 756 rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0310 kwotę 1.400.000 zł zastępuje się kwotą 1.500.000 zł

w dziale 900 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami § 0490 kwotę 1.744.000 zł zastępuje się kwotą 2.544.000 zł

2) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 800.000 zł

w dziale 700 rozdz. 70095 Pozostała działalność § 6257 wprowadza się kwotę 300.000 zł

w dziale 750 rozdz. 75023 Pozostała działalność § 6257 wprowadza się kwotę 500.000 zł

W dochodach budżetu gminy w dziale 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0870 zastępuje się § 0770

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.850.000 zł

1) Zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 700.000 zł, w tym:

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 803.500 zł

w dziale 900 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami § 4300 kwotę 1.033.900 zł zastępuje się kwotą 1.833.900 zł

w dziale 900 rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 4430 kwotę 1.500 zł zastępuje się kwotą 2.000 zł
§ 4300 wprowadza się kwotę 3.000 zł

zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 103.500 zł

w dziale 750 rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4270 kwotę 70.000 zł zastępuje się kwotą 20.000 zł

§ 4300 kwotę 246.800 zł zastępuje się kwotą 196.800 zł

w dziale 900 rozdz. 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami

§ 4210 kwotę 500 zł zastępuje się kwotą 0 zł

§ 4300 kwotę 40.000 zł zastępuje się kwotą 37.500 zł

§ 4430 kwotę 500 zł zastępuje się kwotą 0 zł

2) Zwiększa się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 1.150.000 zł, w tym:

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.680.000 zł

w dziale 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 6050 kwotę 1.225.000 zł nie ulega zmianie

Na zadaniu pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Targowiska” kwotę 100.000 zł zastępuje się kwotą 300.000 zł

w dziale 700 rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 6057 kwotę 1.886.800 zł zastępuje się kwotą 2.186.800 zł

Na przedsięwzięciu pn. „Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyzna zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji kolejowej w Targowiskach” kwotę 1.886.800 zł zastępuje się kwotą 2.186.800 zł

w dziale 710 rozdz. 71035 Pozostała działalność

§ 6050 kwotę 275.000 zł zastępuje się kwotą 475.000 zł

Na przedsięwzięciu pn. „Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach” kwotę 200.000 zł zastępuje się kwotą 400.000 zł

w dziale 754 rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 6060 wprowadza się kwotę 100.000 zł

w dziale 900 rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 6050 kwotę 555.000 zł zastępuje się kwotą 1.435.000 zł

Na przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym wraz z przebudową wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w Miejscu Piastowym - etap I.” kwotę 555.000 zł zastępuje się kwotą 1.435.000 zł

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 530.000 zł

w dziale 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 6050 kwotę 1.225.000 zł nie ulega zmianie

Na zadaniu pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi” kwotę 875.000 zł zastępuje się kwotą 675.000 zł

w dziale 600 rozdz. 60016 Pozostała działalność

§ 6050 kwotę 2.717.333 zł zastępuje się kwotą 2.617.333 zł

Wydatki inwestycyjne kwotę 202.733 zł zastępuje się kwotą 102.733 zł

w dziale 754 rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 6050 kwotę 530.000 zł zastępuje się kwotą 430.000 zł

w dziale 900 rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6050 kwotę 635.228 zł zastępuje się kwotą 505.228 zł

Budowa oświetlenia gminnego kwotę 100.000 zł zastępuje się kwotą 70.000 zł

Budowa oświetlenia ulicznego m. Łężany (ul. Potockiego, ul. Jana Pawła, ul. Wspólna) kwotę
200.000 zł zastępuje się kwotą 100.000 zł


WÓJT
mgr Dorota Chilik